Un (1) afio 

de experiencia adrninistrativa. 

PERIODO PROBATORIO 

Seis (6) meses. 

Este puesto conlleva laborar fuera de su jornada regular de trabajo, fines de semana y 

dfas feriados. 

SECCION 3RA: 

SECCION 4TA: 

SECCION ST A: 

Enmendar a mil setecientos ($1,700) el rnonto del intervalo ocho (8) 
de la escala ocho (8) del Plan de Clasificaci6n y Retribuci6n para el 
Servicio de Carrera del Municipio de Ceiba. 

Vigencia: Esta Ordenanza sera efectiva una vez sea aprobada por la 
Legislatura Municipal y firrnada por el Alcalde.